[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТЫЧНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

31 января 2006 года                  № 1                                   п.Стычновский

« О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Стычновского

сельского поселения от 16.12.2005 г.

№ 25 «О бюджете сельского поселения на 2006 год»

В соответствии с приказом Минфина РФ от 21.12.2005 г. № 152 н

« Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ» :

Собрание депутатов Стычновского сельского поселения   Р Е Ш И Л О:

Внести в Решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 16.12.2005 г. № 25 « О бюджете сельского поселения на 2006 год»  изменения :

1.1 Приложение № 1 «Администраторы доходов Бюджета Стычновского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложения 1 к настоящему Решению.

1.2 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального принятия.

Глава Стычновского

сельского поселения                                                                  П.И. Наревский

Приложение № 1 к Решению Собрания депутатов Стычновского сельского поселения Константиновского района Ростовской области «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 16.12.2005 г. № 25 «О бюджете сельского поселения на 2006 год» от 31.01.2006 г. № 1
Администраторы доходов Бюджета Стычновского сельского поселения

	Администрация Стычновского поселения Константиновского района Ростовской области -орган местного самоуправления

	002
	1 1102033100000120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов поселений

	002
	111 02085 10 0000 120
	Доходы от размещения сумм, аккумулируемых в ходе проведения аукционов по продаже акций, находящихся в собственности поселений

	002
	1 11 03050100000 120
	Проценты, полученные от предоставления бюджетных кредитов внутри страны за счет средств бюджетов поселений

	002
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий

	002
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями

	002
	1 11 08035 10 0000 120
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений

	002
1
.
	1 1108045 100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений

	002
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы бюджетов поселений от оказания платных услуг и компенсации затрат государства

	002
	11401050 100000410
	Доходы бюджетов поселений от продажи квартир

	002
	11402031 100000410
	Доходы от реализации имущества муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	002
	11402031 100000440
	Доходы от реализации имущества муниципальных унитарных предприятий , созданных поселениями (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	002
	11402032100000410
	Доходы бюджетов поселений от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	11402032100000440
	Доходы бюджетов поселений от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений ( в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	11402033 100000410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений ( в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	11402033 100000440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений ( в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	302 01050 10 0000 130
	Доходы от продажи услуг, оказываемых учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений.

	11403050100000410
	Средства бюджетов поселений от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доход государства (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	11403050100000440
	Средства бюджетов поселений от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доход государства ( в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)

	11404050100000420
	Доходы бюджетов поселений от продажи нематериальных активов

	11502050100000140
	Платежи, взимаемые организациями поселений за выполнение определенных функций

	11623050 100000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев, зачисляемые в бюджеты поселений

	11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	06010000100000430
	Поступления от продажи земельных участков до разграничения государственной собственности на землю, на которых расположены иные объекты недвижимого имущества, зачисляемые в бюджеты поселений

	06 020000 10 0000 330
	Приобретение земельных участков в собственность поселений

	06 020000 10 0000 430
	Поступления от продажи земельных участков после разграничения собственности на землю, зачисляемые в бюджеты поселений